Башкортостан РеспубликаЬы
Стэрлетамак калаЬы

кала округы
Хакимиэте

Администрация
городского округа
город Стерлитамак

Республики Башкортостан

КАРАР ПОСТАН ОВЛЕН И Е

Ш . -/(?■ 2 0 ^  й. as. y v . 2 0 - ^ г

О назначении членов наблюдательных советов муниципальных автономных
образовательных организаций городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

В соответствии со ст. 10, ст. 12 Федерального закона от 03 ноября 2006 г.
№  174-ФЗ «Об автономных учреждениях», со ст. 26 Ф едерального закона
от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
п о с т а н о в л я ю :

1. Назначить членов наблюдательных советов муниципальных автономных
образовательных организаций городского округа город Стерлитамак Республики
Баш кортостан согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа
город Стерлитамак Республики Баш кортостан от 25.05.2016 г. №  1070
«О назначении членов наблюдательных советов муниципальных автономных
образовательных учреждений городского округа город Стерлитамак Республики
Башкортостан».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя
главы администрации по социальным вопросам.

Первый заместитель
главы администрации

В Е Р Н 0:^ £^ С .Р . Каримова
Н А Ч А Л Ь Н И К ,^ Р ГА Н И З А Ц И 0 Н Н 0 -

КОНТРОЛЬНОГО ОТДЕЛА
» r jL  »  -/< ?

Ю .В. Тротт

лением администрации городского
род Стерлитамак РБ

20<*^г. № c 2 /c L &

Состав наблюдательного совета
муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия №6» городского округа

город Стерлитамак Республики Башкортостан

№
п/п

Представители Фамилия Имя Отчество Должность

1. Учредителя автономного
учреждения

Григорьев Михаил
Васильевич

Заместитель главы
администрации городского
округа г. Стерлитамак
Республики Башкортостан

2. Органов местного
самоуправления, на которые
возложено управление
государственным или
муниципальным имуществом

Иванова Елена
Ксенофоновна

Главный специалист -  эксперт
комитета по управлению
собственностью Министерства
земельных и имущественных
отношений Республики
Башкортостан по городу
Стерлитамаку

3. Общественности Волошенко Ольга
Борисовна

Председатель Стерлитамакской
городской организации
Профсоюза Башкирской
республиканской организации
Профсоюза работников
народного образования и науки
Российской Федерации

4. Общественности Рудин Алексей Юрьевич Правовой инспектор труда
Стерлитамакской городской
организации Профсоюза
Башкирской республиканской
организации Профсоюза
работников народного
образования и науки Российской
Федерации

5. Работников автономного
учреждения

Карпий Любовь
Александровна

Лаборант

6. Работников автономного
учреждения

Бабикова Светлана
Вячеславовна

Учитель